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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej  
w Smolarzynach” 
 
 
  Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 
roku (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. , nr 223, poz. 1655) podaje do wiadomości wszystkich 
zainteresowanych  Wykonawców  treść zapytań  jednego z Wykonawców  oraz udzielam na 
nie odpowiedzi. 
 
Pytanie 1:  
„Czy w świetle przepisów znowelizowanego art. 30 Prawa Zamówień Publicznych 
wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające  
z Polskich norm  przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane),  
a w szczególności dla : 
- przepompowni ścieków , wymagane normy PN-En 12050-1:2002 
- zaworów zwrotnych , wymagane normy PN-EN 12050-4:2002” 
 
Odpowiedz 1: 
Wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm 
przenoszących normy europejskie, a w szczególności: 
- PN-EN 12050-1:2002 „Przepompownie ścieków w budynkach i ich otoczeniu zasady 
budowy i badania – część 1: Przepompownie ścieków zawierających fekalia” 
- PN-EN 12050-4:2002 „Przepompownie ścieków w budynkach i ich otoczeniu zasady 
budowy i badania – część 4; zawory zwrotne do przepompowni ścieków bez fekaliów  
i z fekaliami”. 
 
Pytanie 2: 
„ W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji 
z dnia 15.12.2006 zabrania sie wprowadzania do uŜytku i do obrotu wyrobów  
nie posiadających Oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. 
Wobec powyŜszego, czy od wykonawcy robót będzie Ŝądane stosowne oświadczenie na 
wymieniona okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1. 
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Odpowiedz 2: 
Przed dniem odbioru kocowego robót, wykonawca prac będzie musiał przedłoŜyć dokumenty 
potwierdzające fakt, iŜ do realizacji przedmiotu zamówienia zostały uŜyte materiały 
posiadające certyfikaty jakości, deklaracje zgodności i aprobaty techniczne wymagane 
obowiązującym prawem. 
 
 

Z poważaniem 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


